24.10.2019

(25.10.2019) כ"ו בתשריהתש"ף תאריך הישיבה:

עו"ד נילי פינקלשטיין בשם העוררת:

עו"ד דותן דניאלי בשם המשיב:

החלטה

כתב האישום והליך המעצר

1. ביום 12.9.2019 הוגש נגד המשיב כתב אישום המייחס לו עבירות של אינוס קטינה מתחת לגיל 14
במשפחה לפי סעיפים 351(א) ו-345(א)(3) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); שלוש עבירות של

מעשה מגונה בקטינה מתחת לגיל 14 במשפחה לפי סעיפים 351(ג)(1) ו-348(א) לחוק העונשין בנסיבות סעיף

הוא חושש לשלומו.

דיון

11. לאחר שעיינתי בערר ובצרופותיו, ולאחר שמיעת טיעוני הצדדים בדיון שהתקיים לפניי, הגעתי לכלל מסקנה כי
דין הערר להתקבל. כידוע, למשיב מיוחסות עבירות מין במשפחה, המקימות חזקת מסוכנות סטטוטורית לפי סעיף

21(א)(1)(ג)(5) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996. מלבד זאת, כפי שפסיקתנו עמדה
לא אחת, כאשר עסקינן במקרים של עבירות מין במשפחה, מתעורר חשש אינהרנטי לשיבוש הליכי המשפט, הנובע

מההקשר המשפחתי שבו בוצעו העבירות (ולמרבה הצער – בחסותו), ומהמציאות הקשה שנוצרת במערכת זו לאחר
חשיפת האירועים. עמדה על כך השופטת (כתוארה אז) ד' ביניש: